http://192.168.52.68/xlp1/
	35a0e098-c1e5-4870-bfcd-c62fbdee1dd0

Гражданское дело № 02-1188/1302/2025
УИД 86MS0013-01-2025-002513-27
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
г.п. Белый Яр, Сургутский район

                    04.07.2025 года
ул. Совхозная, д.3

Мировой судья судебного участка № 2 Сургутского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Галбарцева И.А., при секретаре судебного заседания Назмутдиновой В.С., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению ООО Профессиональная коллекторская организация "Региональная Служба Взыскания" к Мустафиной Гузели Зуфаровне о взыскании задолженности по договору микрозайма №3672553 от 17.07.2014 года, судебных расходов,
руководствуясь ст.ст.196,199,200 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
РЕШИЛ:

Ходатайство ответчика Мустафиной Гузели Зуфаровны о применении к заявленным Обществом с ограниченной ответственностью Профессиональная коллекторская организация "Региональная Служба Взыскания" исковым требованиям о взыскании задолженности по договору микрозайма №3672553 от 17.07.2014 года положений о сроке исковой давности удовлетворить.
Отказать в удовлетворении исковых требований Общества с ограниченной ответственностью Профессиональная коллекторская организация "Региональная Служба Взыскания" к Мустафиной Гузели Зуфаровне о взыскании задолженности по договору микрозайма №3672553 от 17.07.2014 года в размере 20170 рублей 47 копеек и расходы по оплате государственной пошлины 4000 рублей.
Мотивированное решение суда составляется в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое подается в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Сургутский районный суд Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме, путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 2 Сургутского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
Копия верна:
Мировой судья

                   И.А. Галбарцева